Place

10

20

30

40

50

60

70

80

90

10°

11°

12¢

13¢

14°

15°

16°

17°

18¢

19¢

20°

21°

22°

23°

240

25°

26°

27°

DOS.

9091

9094

9143

9128

9134

9059

9088

9096

9032

9004

9095

9113

9093

9064

9071

9000

9092

9048

9103

9029

9101

9084

9097

9076

9042

12069

9104

Classement individuel catégorie Cadettes Filles (09)

Menu: "Edition’, 'Rechercher dans la page' vous permet de retrouver rapidement votre NOM

Cliquez sur 'Précédent’ pour revenir a la page précédente

NOM Prénom
DECORTE Elise
MINET Constance
MEYERS Laurane
VERBEKE Marie-lea

LE NOBLE Lou
FOUBET Amanda

GEENS Florine

KOZLOWSKI
Constance

CARPENTIER
Agathe

VENTURINI Juliette

DRISS Ludivine
GAMAIN Julie
LEVEL Lea

PEREZ Romane

AMEDRO Alabama

VETU Manon
HUCK Cassandre
MINET Corentine

PUGNETTI Anais
DELOBEL Melaine
DOLIGNON Camille
ANDRIEUX Lea
PARQUET Carla

MESMACQUE
Ophélie

FOURNIER Pauline

VASSEUR Marie

TOURBIER Marine

An

1997

1998

1997

1997

1998

1997

1998

1998

1998

1997

1998

1998

1997

1997

1997

1998

1998

1998

1997

1998

1997

1998

1998

1997

1997

1998

1998

1

1

Eq | Q | TEMPS

Code

11169

11169

11208

11203

11203

11083

11107

11169

11051

11010

11169

11189

11169

11094

11094

11001

11169

11060

11169

11051

11169

11107

11169

11094

11059

11096

11169

Type

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

LYc

LYC

LYc

LYC

LYC

LYC

LYc

LYC

LYC

LYC

CcoL

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

Etablissement Ville
HENRI DARRAS LIEVIN
HENRI DARRAS LIEVIN
RIBOT SAINT OMER
BLAISE PASCAL LONGUENESSE
BLAISE PASCAL LONGUENESSE
BRUAY-LA-
CARNCT BUISSIERE
LEONARD DE VINCI CALAIS
HENRI DARRAS LIEVIN
BLARINGHEM BETHUNE
GAMBETTA ARRAS
HENRI DARRAS LIEVIN
MONTREUIL-
EUGENE WOILLEZ SUR-MER
HENRI DARRAS LIEVIN
PIERRE DE
COUBERTIN CALAIS
PIERRE DE
COUBERTIN CALAIS
AIRE-SUR-LA-
JEAN JAURES LYs
HENRI DARRAS LIEVIN
BOULOGNE-
E. BRANLY SUR-MER
HENRI DARRAS LIEVIN
BLARINGHEM BETHUNE
HENRI DARRAS LIEVIN
LEONARD DE VINCI CALAIS
HENRI DARRAS LIEVIN
PIERRE DE
COUBERTIN CALAIS
BOULOGNE
MARIETTE SUR MER
BERTHELOT CALAIS
HENRI DARRAS LIEVIN

Académie
LILLE
LILLE
LILLE
LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE
LILLE
LILLE
LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE



28°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

38°

39°

40°

41°

420

43°

440

45°

46°

47°

48°

49°

50°

51°

52¢

53°

54°

55¢

56°

12068

9137

9047

9081

9147

9098

9089

9115

9141

9149

9073

9127

9135

9133

9005

9150

9039

9009

9109

9007

9083

9124

12071

9043

12072

9145

12070

9025

9142

MUYS Philippine

BLOT Sarah

PAUL Amandine

CARRE Maureen

D'HONDT Caroline

GREBOVAL Thea

CAUDRON Sarah

CARLU Anais

BROUILLARD
Louise

PAWLAK Mathilde

HERKT Marine

VERBEKE Romane
GUILBERT Celia
KARCZINSKI Léna

JOYEZ Sybille

VISCART Caroline

TIERTANT Esther

HUMEZ Estelle
DRUON Salomé

HAULTCOEUR
Juliette

PIQUET Camille

MARGUET Lucie

BERNACKI
Clemence

BOULY Sandra

MIGNONET Celine

FAYE Julie

DUVAL Melanie
ROTAR Alexia

MERCHIER Ninon

1997

1998

1998

1997

1998

1997

1998

1998

1998

1998

1997

1997

1998

1998

1997

1998

1997

1998

1998

1998

1998

1998

1997

1997

1997

1998

1997

1998

1998

11096

11203

11060

11095

11220

11169

11107

11190

11208

11220

11094

11203

11203

11203

11010

11220

11059

11010

11175

11010

11095

11203

11096

11059

11096

11220

11096

11051

11208

LYC

LYC

LYC

L.P

LYC

LYC

LYC

CoL

LYC

LYC

LYc

LYC

LYc

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

L.P

LYC

L.P

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

BERTHELOT

BLAISE PASCAL

E. BRANLY

PIERRE DE
COUBERTIN

A.CHATELET

HENRI DARRAS

LEONARD DE VINCI

DU BRAS D'OR

RIBOT

A.CHATELET

PIERRE DE
COUBERTIN

BLAISE PASCAL

BLAISE PASCAL

BLAISE PASCAL

GAMBETTA

A.CHATELET

MARIETTE

GAMBETTA

VOLTAIRE

GAMBETTA

PIERRE DE
COUBERTIN

BLAISE PASCAL

BERTHELOT

MARIETTE

BERTHELOT

A.CHATELET

BERTHELOT

BLARINGHEM

RIBOT

CALAIS

LONGUENESSE

BOULOGNE-
SUR-MER

CALAIS

SAINT-POL-
SUR-
TERNOISE
LIEVIN
CALAIS

MONTREUIL-
SUR-MER

SAINT OMER

SAINT-POL-
SUR-
TERNOISE

CALAIS

LONGUENESSE
LONGUENESSE
LONGUENESSE
ARRAS
SAINT-POL-
SUR-
TERNOISE

BOULOGNE
SUR MER

ARRAS

WINGLES

ARRAS

CALAIS

LONGUENESSE

CALAIS

BOULOGNE
SUR MER

CALAIS
SAINT-POL-
SUR-
TERNOISE
CALAIS
BETHUNE

SAINT OMER

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE



57°

58°

59°

60°

61°

62°

63°

64°

65°

66°

67°

68°

69°

70°

71°

72°

73°

74°

75°

76°

77°

78°

79°

80°

81°

82°

83°

840

85°

9136

9080

9067

9075

9030

9125

9100

9008

9106

12067

9126

9111

9099

9078

9040

9117

9068

9046

9146

9041

9023

9022

9110

9002

9105

9069

9082

9132

9021

HAU Pauline

OUDOT Elodie

MARTEL Eva

LUCAS Roxane

HAVEZ Justine
MILLE Lisa
VERCRUYSSE Lucie
BOURDON Elise

GALVAIRE Camille

DELCUSE Julie

PRUVOST Sophie

BIHET Marine

MARCINKOWSKI
Clara

LEMAIRE Adele

BOULAN Anthea

BREFORT Elise

BERTELOOT Cloé

BAUDUIN Mylene

DESCAMPS Justine

WAYMEL Olivia

BERCHE Emma

NYS Tiffany

BEAUGEOIS Emilie

PAUCHET Coline

CHEVALIER
Margaux

FERMON Louise

PECRIAUX Alysson

LAGACHE Julie

GREBERT Amelie

1997

1997

1998

1997

1998

1997

1997

1998

1998

1998

1997

1998

1997

1998

1997

1997

1998

1998

1997

1997

1998

1998

1998

1997

1998

1998

1997

1997

1998

11203

11094

11094

11094

11051

11203

11169

11010

11169

11178

11203

11189

11169

11094

11059

11196

11094

11060

11220

11059

11043

11043

11180

11002

11169

11094

11095

11203

11027

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

LYc

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

CoL

LYC

LYC

LYC

L.P

LYC

CcoL

BLAISE PASCAL | LONGUENESSE
PIERRE DE
COUBERTIN CALAIS
PIERRE DE
COUBERTIN CALAIS
PIERRE DE
COUBERTIN CALAIS
BLARINGHEM BETHUNE
BLAISE PASCAL | LONGUENESSE
HENRI DARRAS LIEVIN
GAMBETTA ARRAS
HENRI DARRAS LIEVIN
BERCK-SUR-
JAN LAVEZZARI S
BLAISE PASCAL | LONGUENESSE
MONTREUIL-
EUGENE WOILLEZ e
HENRI DARRAS LIEVIN
PIERRE DE
COUBERTIN CALAIS
BOULOGNE
MARIETTE e
: NOEUX-LES-
D'ARTOIS e
PIERRE DE
COUBERTIN CALAIS
BOULOGNE-
E. BRANLY QURoShE
SAINT-POL-
A.CHATELET SUR-
TERNOISE
BOULOGNE
MARIETTE oLOen
ANATOLE FRANCE LILLERS
ANATOLE FRANCE LILLERS
BERCK SUR
JEAN MOULIN N,
AIRE SUR LA
VAUBAN e
HENRI DARRAS LIEVIN
PIERRE DE
COUBERTIN CALAIS
PIERRE DE
COUBERTIN CALAIS
BLAISE PASCAL | LONGUENESSE
JEAN MONNET AUBIGNY EN

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE



86°

87°

88°

89°

90°

91°

92°

93°

940

95°

96°

97°

98°

99°

100°

101°

102°

103°

104°

105°

106°

107°

108°

109°

110°

111°

112°

113°

114°

9016

9148

9020

9138

9018

9033

9085

9120

9086

9144

9131

9036

9045

9072

9024

9058

9065

9077

9027

9006

9079

9116

9026

9123

9028

9114

9015

9014

12073

VANDEMBEUCHE
Eva

BALESDENT
Mathilde

LANIEZ Chloé

CARON Charlotte

HEYMAN Laure

ROUSSEL Manon
DEHU Loriane

BLASZKOWSKI
Laura

FROYE Amandine
CAINNE Agathe
LEGRAND Laurie

LETOMBE Emilia

SORET Eugenie

OLLIVIER Coline

LAMOUR Camille

RIBAY Anaelle

NOTOT Matea

PERPEROT Floriane

TONDEUR Justine

BOUCHIND'HOMME
Elise

BOSSART
Josephine

VINCENT Sarah

HUGUET Laurine
CUVILLIER Ophelie

HOFFMAN Gaélle

CANUT Clemence

DELAMBRE
Clemence

BARRET Cindy

DEWAILLY Laure

1998

1998

1998

1998

1998

1997

1998

1997

1998

1997

1998

1998

1998

1997

1998

1998

1997

1998

1997

1998

1997

1998

1998

1998

1998

1997

1998

1998

1998

11023

11220

11023

11208

11023

11051

11107

11196

11107

11208

11203

11051

11060

11094

11043

11083

11094

11094

11051

11010

11094

11190

11051

11203

11051

11189

11023

11022

11096

L.A

LYC

L.A

LYC

L.A

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

LYc

LYC

LYc

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

CoL

LYC

LYC

LYC

LYC

L.A

CcoL

LYC

AGRO-
ENVIRONNEMENTAL

A.CHATELET

AGRO-

ENVIRONNEMENTAL

RIBOT

AGRO-
ENVIRONNEMENTAL

BLARINGHEM

LEONARD DE VINCI

D'ARTOIS

LEONARD DE VINCI

RIBOT

BLAISE PASCAL

BLARINGHEM

E. BRANLY

PIERRE DE
COUBERTIN

ANATOLE FRANCE

CARNOT

PIERRE DE
COUBERTIN

PIERRE DE
COUBERTIN

BLARINGHEM

GAMBETTA

PIERRE DE
COUBERTIN

DU BRAS D'OR

BLARINGHEM
BLAISE PASCAL

BLARINGHEM

EUGENE WOILLEZ

AGRO-
ENVIRONNEMENTAL

PEGUY

BERTHELOT

ARTOIS

TILLOY LES
MOFFLAINES

SAINT-POL-
SUR-
TERNOISE

TILLOY LES
MOFFLAINES

SAINT OMER

TILLOY LES
MOFFLAINES

BETHUNE

CALAIS

NOEUX-LES-
MINES

CALAIS

SAINT OMER

LONGUENESSE

BETHUNE

BOULOGNE-
SUR-MER

CALAIS

LILLERS

BRUAY-LA-
BUISSIERE

CALAIS

CALAIS

BETHUNE

ARRAS

CALAIS

MONTREUIL-
SUR-MER

BETHUNE

LONGUENESSE

BETHUNE

MONTREUIL-
SUR-MER

TILLOY LES
MOFFLAINES

ARRAS

CALAIS

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE



115°

116°

117°

118°

119°

120°

121°

9019

9062

12075

9118

9119

9061

9035

GOGUILLON
Pauline

LOUCHART Marine

VERLET Melanie

JOLY Camille

COUPET Manon

BROUTIN Camille

DUMETZ Amandine

1998

1998

1997

1997

1998

1998

1997

11023

11083

11096

11196

11196

11083

11051

L.A

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

AGRO-
ENVIRONNEMENTAL

CARNOT

BERTHELOT

D'ARTOIS

D'ARTOIS

CARNOT

BLARINGHEM

TILLOY LES
MOFFLAINES

BRUAY-LA-
BUISSIERE

CALAIS

NOEUX-LES-
MINES

NOEUX-LES-
MINES

BRUAY-LA-
BUISSIERE

BETHUNE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE



